administrativa per a l’explotació privativa de l’àrea de circulació de trineus amb gossos (múixing) de la pista 
forestal del Pla de Beret a Montgarri, al terme municipal de Naut Aran a la mercantil MONTGARRI OUTDOOR, 
SL, per un termini de vuit (8) anys amb la possibilitat de pròrroga de dos (2) anys més, i amb un cànon anual de 
quatre mil vuit-cents euros (4.800,00 €), de conformitat amb la proposta d’adjudicació de la Mesa de 
Contractació, per haver obtingut la seva oferta una puntuació de 95 punts, segons els criteris d’adjudicació 
previstos al plec de clàusules administratives particulars que van regir la licitació.